产产 品品 技技 术术 规规 格格
SSPPEECCIIFFIICCAATTIIOONNSS
V2.0
2018-06-01
- 1 -
®
VFR 凸轮挠曲调节阀                         Cam Flexing Control Valve
VFR 凸轮挠曲调节阀是一种结构新颖的调节阀。

2·灰框内数字表示阀配用标准规格执行机构。
 3·软密封最大允许压差不能超过 3 MPa。.
  4·型号说明：型号中“”有 3 和 4 两个选项。
  5·型号说明：型号中“□”有 3，4，5 和 6 四个选项。
  6·表格配置只作为阀门所需力矩的参考，其他功能要求及型号请参考 M 系列执行器样本。
图 5  VR 执行机构安装形式  Fig5  MOUNTING TYPE OF VR ACTUATOR
注：安装位置为非标准时，请指定安装位置的形式（TYPE）
NOTE：Type S isautomatically applied，unless otherwise specified。
重庆川仪调节阀有限公司
Chongqing Chuanyi Control Valve Co., Ltd.,
- 19 -
图 6-1 配 VR 执行机构外形尺寸图
Fig.6-1 OUTLINE DIMENSIONS OF STANDARD VALVE AND VR ACTUATOR COMBINED
图 6-2 配 AW 单作用执行机构外形尺寸               图 6-3 配 AW 双作用执行机构外形尺寸
  Fig.6-2OUTLINE DIMENSIONS OF STANDARD        Fig.6-3OUTLINE DIMENSIONS OF STANDARD
VALVE AND AW SINGLE ACTING                      VALVE AND AW DOUBLE ACTING
ACTUATOR COMBINED                              ACTUATOR COMBINED
图 6-4 配 AW13 执行机构带手动装置外形尺寸         图 6-5 配 AW17-28 执行机构带手动装置外形尺寸
  Fig.6-4OUTLINE DIMENSIONS OF STANDARD        Fig.6-5OUTLINE DIMENSIONS OF STANDARD
VALVE AND AW13 ACTING COMBINED           VALVE AND AW17-28 ACTING COMBINED
WITH MANUAL HANDLE                           WITH MANUAL HANDLE
重庆川仪调节阀有限公司
Chongqing Chuanyi Control Valve Co., Ltd.,
- 20 -
图 6-6 配 DA (SR)执行机构外形尺寸               图 6-7 配 DA (SR)执行机构带手动装置外形尺寸
  Fig.6-6 OUTLINE DIMENSIONS OF STANDARD   Fig.6-7 OUTLINE DIMENSIONS OF STANDARD VAVLE
 VALVE AND DA (SR) ACTUATOR COMBINED          AND DA (SR) ACTUATOR COMBINED
                                                  WITH MANUAL HANDLE
     图 6-8 配 CTCI 单作用执行机构外形尺寸             图 6-9 配 CTCI 双作用执行机构外形尺寸
  Fig.6-8OUTLINE DIMENSIONS OF STANDARD        Fig.6-9OUTLINE DIMENSIONS OF STANDARD
VALVE AND CTCI SINGLE ACTING                      VALVE AND CTCI DOUBLE ACTING
ACTUATOR COMBINED                             ACTUATOR COMBINED
图 6-10 凸轮挠曲阀配 M 电动执行机构外形尺寸图   图 6-11 凸轮挠曲阀配 M+A 电动执行机构外形尺寸图
   Fig.6-10 OUTLINE DIMENSIONS OF STANDARD     Fig.6-11 OUTLINE DIMENSIONS OF STANDARD
 VAVLE AND M ELECTRIC ACTUATOR COMBINED VAVLE AND M+A ELECTRIC ACTUATOR COMBINED
重庆川仪调节阀有限公司
Chongqing Chuanyi Control Valve Co., Ltd.,
- 21 -
外形尺寸、重量  OUTLINE DIMENSION AND WEIGHT
表 5－1 （1）配 VR 执行机构（对夹式）
Table 5-1 （1）VR ACTUATOR COMBINATION（WAFER TYPE）                            mm
公称通径
Nominal
diameter
inch (mm)
公称压力
Nominal
pressure
执行机构
Actuator
A H2 H1 B H B2 M N
重量 Weight
(kg)
16 40 64 150 300 600
1"( 25)
  PN16、
40、
63
Class150、
300、
600
VR1D、R 102 195 77 208 220 130 128 23 23 23 23 23 23 23
1½"(40) VR1D、R 114 201 83 208 220 130 128 23 25 25 25 25 25 25
2" (50) VR1D、R 124 205 87 208 220 130 128 23 28 28 28 28 28 28
2½"(65) VR2D、R 143 307 122 315 445 220 200 35 57 57 58 57 57 58
3" (80) VR2D、R 165 310 140 315 445 220 200 35 61 61 61 61 61 61
4" (100) VR2D、R 194 315 143 315 445 220 200 35 69 69 73 69 69 73
5" (125) VR3D、R 223 420 166 315
620
(540)
325 360 93 140 140 150 140 145 150
6" (150) VR3D、R 229 420 180 315
620